2020 年(令和 2 年)3 月 25 日

保護者・生徒の皆様

福山市立城東中学校

校 長  羽 原  靖 明

福山市立城東中学校 離・退任について（ご案内）

早春の候，日頃より本校の教育に対しましてご支援・ご協力をいただいております事に深く感謝

申しあげます。

さて，次年度の定期人事異動をお知らせ致しますとともに，次のとおり離・退任の挨拶を行いま

すのでご案内申し上げます。

 なお，新型コロナウイルス感染症については，日々状況が変化しているため，今後の状況に応じ

て変更する場合があります。

 １ 日 時  ３月３１日（火） １５時３０分～１６時００分（受付開始１５時）

 ２ 場 所  福山市立城東中学校 体育館

        福山市東深津町三丁目１７番３３号

 ３ 離・退任者名

退 任 者 職務・教科 在職年数 備  考

山口 克枝 総括事務長 ４年 退 職

三浦 修 理科 ６年 （再任用）城東中学校

刀根 敏子 数学 １年 退 職

片山 美希 図書館補助員 １年 退 職

転 出 者 職務・教科 在籍年数 転 出 先

菅田 耕治 教 頭 ２年 福山市立大門中学校  校長

小川 好美 保健体育 ８年 福山市立神辺西中学校 教頭

永田 弓子 数 学 ４年 福山市立誠之中学校  教頭

久保翔太郎 数 学 ４年 江田島市立三高中学校

石川友姫乃 音 楽 ４年 呉市立白岳中学校

松井 孝文 英 語 ３年 福山市立新市中央中学校

開原 徳子 介助員 ３年 福山市立城北中学校

吉山可奈子 学校支援員 ２年 学習活動推進員

 ４ 参加者 本校在籍生徒（１・２年生及び卒業生）及び保護者のうち希望者

      ※生徒は制服 参加

５ その他

○参加希望の方は，15:00から 15:20 までの間に受付を済ませ，体育館にお入り下さい。

〇ご家庭で必ず健康チェック（検温）をしてからお越しください。なお，風邪，発熱等の症

状がある方は参加をご遠慮ください。

〇感染対策（手洗い，うがい，咳エチケット，接触の回避等）を徹底してください。マスクは

できるかぎり着用してください。体育館前の手洗い場に洗剤を準備しています。

  〇体育館の換気をおこないます。暖かくして参加してください。